様式第１号（第３条関係）

小  発第  号

  年  月  日

          様

小金井市長        公印

立入調査実施通知書（案）

 あなたが所有し、又は管理する下記の空家等について、空家等対策の推進に関

する特別措置法第９条第２項の規定により立入調査を実施するので、同条第３

項の規定により通知します。

記

１ 立入調査の対象となる空家等

２ 立入調査の内容

  建築物又はこれに附属する工作物及びその敷地で、そのまま放置すれば倒

壊等著しく保安上危険となるおそれのある箇所、衛生上有害となる箇所、景観

を損なっている箇所及びその他周辺の生活環境の保全を図るために放置する

ことが不適切である箇所についての調査

３ 立入調査の日時

     年    月   日（  ） 午前・午後   時から

４ 立入調査の立会い

  立入調査の立会いを希望される場合は、下記問合せ先まで御連絡ください。

５ 問合せ先

  小金井市  部  課

  電話

資料８